__________________________________________________________________________________________
Rua Episcopal, nº 1.575   Centro   São Carlos - SP   Fone/Fax: (16) 3362.1162

Prefeitura Municipal de São Carlos
Equipe de Apoio ao Pregão Presencial

“São Carlos, Capital da Tecnologia”

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 099/2018

PROCESSO Nº 19058/2018 Nº BB: 741872

COMUNICADO DE REALIZAÇÃO DE SESSÃO PÚBLICA

O PREGOEIRO, no uso das atribuições que lhe confere a lei e de acordo com os termos do

Edital do Pregão, cujo objeto é aquisição de equipamentos eletrônicos denominados “Relógios Eletrônicos de Ponto

(REP)”, com leitor biométrico e de cartão de aproximação e comunicação TCP/IP, para registro de ponto dos

servidores da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS e aquisição de solução WEB para gerenciamento dos

equipamentos, COMUNICA a realização de sessão pública na data de 21 de março de 2019, às 09h30min, nas

dependências do Paço Municipal, sito a rua Episcopal, nº 1575, Centro, São Carlos-SP, para realização de PROVA

DE CONCEITO pela empresa CAMPTECNICA COMERCIO DE RELOGIOS DE PONTO LTDA-EPP, licitante

arrematante do LOTE 01 do certame.

São Carlos, 15 de março de 2019.

HICARO ALONSO

Pregoeiro